UNIT  11 I LIKE GARDENING
Lesson – Writing a letter (Пишување на писмо)
Напишете реченици за Еди во зависност од тоа што сака а што не сака да прави
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1. Eddy likes …
2. Eddy doesn’t like…
Напишете за вас  
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Open your books at page 74
Прочитајте го писмото на Синди и изработете ги вежба 2 и 3
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Напишете писмо до непознато другарче во кое ќе дадете информации за името возраста изгледот , што сакате да правите а што не и што сакате да јадете а што не .(пример да ви биде писмото на Синди од вежба 1)
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